
 
 

 
 
 
 
Codice articolo  
Product code: 

2004091 

Descrizione 
Description: 

ADATTATORE LC-LC DUPLEX CON ATTACCO KEYSTONE PER FIBRA OTTICA MONOMODALE 
DUPLEX LC-LC ADAPTER KEYSTONE COMPATIBLE FOR SINGLE-MODE FIBER 
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Descrizione 

Bussola LC-LC Duplex con attacco Keystone per l'accoppiamento di 

connettori fibra monomodali; da installare su scatole multifunzionali, 

placche autoportanti o pannelli vuoti CCS 
 

Description 

Duplex LC-LC adapter Keystone compatible for joining single-mode 

connectors; to be mounted on multimedia boxes, face plates or empty 

CCS patch panels. 
 

 
 
 
 
Caratteristiche principali 

Materiali Corpo, supporto e cappuccio 
antipolvere in materiale plastico 

Tipo di attacco Keystone 
Tipo connessione LC-LC Duplex 
Perdita inserzione Tipica 0,15 dB 
Tipo fibra Monomodale 
Colore Supporto: bianco 

Corpo: blu 
Cappuccio: bianco 

Installazione Su scatole multifunzionali, su placche 
autoportanti o su patch panel vuoti CCS 

  
 
 
 
Confezionamento 
Confezione  Sacchetto in plastica – 1 pz 
Ogni confezione include - 1 bussola LC-LC Duplex SM con attacco 

Keystone 
- 4 cappucci antipolvere 

  
  

 

 
 
 
 
General features 

Materials Body, clip  and dust cap in plastic 
material 

Snap-in Keystone compatible 
Connection type LC-LC Duplex 
Insertion loss Typical 0,15 dB 
Fiber type Single-mode 
Color Clip: white 

Body: blue 
Dust cap: white 

Installation On multimedia boxes, on face plates or 
on empty CCS patch panels 

 
 
 
 
Packaging  

Package Plastic bag – 1 pz 
Each package includes - 1 SM LC-LC Duplex adapter Keystone 

compatible 
- 4 dust caps 
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